
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „BAJORŲ BUVUSIO DARŽELIO PASTATO II 

AUKŠTO VIDAUS PATALPŲ PAGERINIMO DARBAI“ PAGAL LIETUVOS KAIMO 

PLĖTROS 2007-2013 METŲ PROGRAMOS PRIEMONĘ  „KAIMO ATNAUJINIMAS IR 

PLĖTRA“ JĮ ĮGYVENDINANT PLANAVIMO BŪDU 

 

2013 m. gegužės 31 d. Nr. TS-7.150 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

41 punktu, Lietuvos kaimo plėtros 2007-2013 metų programos priemonės „Kaimo atnaujinimas ir 

plėtra“, ją įgyvendinant planavimo būdu, taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Žemės 

ūkio ministro 2009 m. kovo 19 d. įsakymu Nr. 3D-183, Panevėžio regiono plėtros tarybos 2010 m. 

birželio 22 d. sprendimu Nr. R2-57, patvirtintu Panevėžio regiono 2007-2013 m. plėtros planu, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 26 d. sprendimu Nr. TS-11.193 patvirtintu 

Rokiškio rajono plėtros strateginiu planu iki 2015 m., 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos savarankiškai (be partnerių) 

teikiamam projektui „Bajorų buvusio darželio pastato II aukšto vidaus patalpų pagerinimo darbai“ 

pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007-2013 metų programos priemonę „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“, 

ją įgyvendinant planavimo būdu“.  

2. Patvirtinti, kad projektas nenumatytas įgyvendinti pagal Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos įgyvendinamą Sanglaudos skatinimo veiksmų programos priemonę „Prielaidų 

spartesnei ūkinės veiklos divertifikacijai kaimos vietovėse sudarymas“, Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministerijos įgyvendinamą Sanglaudos skatinimo veiksmų programos priemonę „Vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra“, Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministerijos įgyvendinamą Ekonomikos augimo veiksmų programos priemonę „Savivaldos 

transporto infrastruktūros modernizavimas ir plėtra“, Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos 

įgyvendinamas Sanglaudos skatinimo veiksmų programos priemones „Viešųjų nekilnojamųjų 

kultūros paveldo objektų kompleksiškas pritaikymas turizmo reikmėms“, „Viešosios paskirties 

pastatų renovavimas nacionaliniu lygiu“, „Viešosios paskirties pastatų renovavimas regioniniu 

lygiu“ ir „Viešosios paskirties renovavimo projektai, atitinkantys Lietuvos 2004-2006 metų 

Bendrojo programavimo dokumento 1.2 priemonės „Energijos tiekimo stabilumo, prieinamumo ir 

didesnio energetikos efektyvumo užtikrinimas“ naudos ir kokybės vertinimo kriterijus, Lietuvos 

žemės ūkio ministerijos įgyvendinimą Lietuvos kaimo plėtros 2007-2013 metų programos 

priemonę „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ ar pagal kitas EB fondų, nacionalinių programų 

lėšomis įgyveninamas programas, siekiant išvengti dvigubo finansavimo rizikos. 

3. Užtikrinti, kad savivaldybė prie projekto prisidės nekilnojamuoju turtu (pastatas, 

unikalūs Nr. 4400-1244-3319). 

4. Patvirtinti, kad projektas atitinka Panevėžio regiono 2007-2013 m. plėtros planą ir 

Rokiškio rajono plėtros strategijų planą iki 2015 m. 

5. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti visus 

dokumentus, susijusius su teikiama paraiška ir projekto įgyvendinimu. 

 

Savivaldybės meras                                                                                               Vytautas Vilys 

 

Dalia Janulienė 


